Муниципальное автономное  учреждение
«Спортивная школа олимпийского резерва «Балаково»

ПРИКАЗ  № 165-О
от 14.11.2022
«О присвоении спортивных разрядов»

        В соответствии с Приложением №40 Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденной приказом Минспорта России от 20.12.2021 г. № 999,  на основании представленных документов
ПРИКАЗЫВАЮ:
Присвоить I юношеский спортивный разряд

	№
	Фамилия, Имя
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер

	1
	Романов Вячеслав Олегович
	05.12.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	2
	Макаров Станислав Алексеевич
	14.03.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	3
	Кокуркин Данила Артемович
	26.05.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	4
	Грачев Михаил Александрович
	19.10.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	5
	Шамин Роман Станиславович
	06.02.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	6
	Кутырланов Павел Евгеньевич
	16.12.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	7
	Ливак Владислав Дмитриевич
	08.05.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	8
	Мезенцев Иван Владимирович
	13.01.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	9
	Ефимов Вячеслав Сергеевич
	29.10.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	10
	Постульгин Максим Сергеевич
	29.01.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	11
	Елшин Александр Вячеславович
	24.04.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	12
	Матросов Егор Дмитриевич
	21.10.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	13
	Мясников Артем Дмитриевич
	25.12.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	14
	Еремеев Геннадий Алексеевич
	14.06.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	15
	Селезнев Артем Андреевич
	07.11.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	16
	Кузнецов Евгений Александрович
	04.02.2007
	футбол
	Казанцев В.А.

	17
	Ахметшин Тимур Ринатович
	09.07.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	18
	Березин Максим Евгеньевич
	09.08.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	19
	Быков Вадим Александрович
	07.01.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	20
	Васин Никита Евгеньевич
	22.01.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	21
	Ващенко Арсений Анатольевич
	22.09.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	22
	Вершинин Илья Иванович
	22.12.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	23
	Гармаш Олег Александрович
	20.01.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	24
	Епифанов Глеб Сергеевич
	02.12.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	25
	Карташов Елисей Николаевич
	30.01.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	26
	Косарев Максим Сергеевич
	17.12.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	27
	Крайнов Никита Дмитриевич
	21.02.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	28
	Савицкий Кирилл Геннадьевич
	26.02.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	29
	Сидоров Иван Олегович
	26.01.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	30
	Тарасов Арсений Гамлетович
	29.11.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	31
	Титов Евгений валерьевич
	17.01.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	32
	Фомичев Егор Андреевич
	10.04.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	33
	Чичиров Кирилл Алексеевич
	07.06.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	34
	Чичиров Никита Алексеевич
	07.06.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	35
	Шманин Арсений Романович
	18.01.2007
	футбол
	Федоров В.М.

	36
	Щелоков Кирилл Владимирович
	01.05.2007
	футбол
	Федоров В.М.

Присвоить II юношеский спортивный разряд
	№
	Фамилия, Имя
	Год рождения
	Вид спорта
	Тренер

	1.
	Васильев Иван Андреевич
	22.04.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	2.
	Походяев Роман Дмитриевич
	08.01.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	3.
	Епишкин Кирилл Алексеевич
	17.08.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	4.
	Злобин Максим Дмитриевич
	11.05.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	5.
	Герасимов Иван Сергеевич
	27.06.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	6.
	Жандаров Макар Сергеевич
	22.06.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	7.
	Коннов Дмитрий Анатольевич
	15.12.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	8.
	Мерзликин Артем Евгеньевич
	09.05.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	9.
	Сами Матвей Евгеньевич
	27.07.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	10.
	Вебер Роман Григорьевич
	01.12.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	11.
	Деревцов Богдан Максимович
	29.07.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	12.
	Грудин Константин Игоревич
	09.01.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	13.
	Ходунов Иван Михайлович
	01.12.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	14.
	Каращук Матвей Алексеевич
	08.05.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	15.
	Карюкин Михаил Александрович
	25.01.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	16.
	Крючков Максим Валерьевич
	25.09.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	17.
	Самышкин Степан Андреевич
	27.04.2010
	футбол
	Базаров Э.А.

	18.
	Севрюков Максим Юрьевич
	16.02.2011
	футбол
	Горелов А.С.

	19.
	Андрусенко Илья Александрович
	21.06.2012
	футбол
	Горелов А.С.

	20.
	Задорин Артем Михайлович
	14.04.2012
	футбол
	Горелов А.С.

	21.
	Коротков Данила Андреевич
	03.04.2012
	футбол
	Самсонов К.В.

	22.
	Усков Михаил Олегович
	25.07.2012
	футбол
	Самсонов К.В.

	23.
	Данилов Олег Сергеевич
	24.05.2012
	футбол
	Самсонов К.В.

	24.
	Пуцков Егор Эдуардович
	02.09.2012
	футбол
	Самсонов К.В.

	25.
	Коваль Егор Романович
	16.06.2012
	футбол
	Самсонов К.В.

	26.
	Горскин Матвей Антонович
	17.08.2012
	футбол
	Самсонов К.В.

	27.
	Белоусов Семён Александрович
	22.08.2012
	футбол
	Самсонов К.В.

	28.
	Чевин Дмитрий Алексеевич
	18.05.2012
	футбол
	Самсонов К.В.

	29.
	Ельшевичев Павел Владимирович
	29.12.2008
	футбол
	Казанцев В.А.

	30.
	Зайнуллин Даниил Игоревич
	18.07.2008
	футбол
	Казанцев В.А.

	31.
	Кузнецов Артемий Владиславович
	08.07.2008
	футбол
	Казанцев В.А.

	32.
	Мартышов Егор Николаевич
	07.02.2008
	футбол
	Казанцев В.А.

	33.
	Мухачев Артем Николаевич
	10.06.2008
	футбол
	Казанцев В.А.

	34.
	Сурков Арсений Алексеевич
	13.05.2008
	футбол
	Казанцев В.А.

	35.
	Тарасов Никита Александрович
	15.07.2008
	футбол
	Казанцев В.А.

	36.
	Терехов Кирилл Сергеевич
	16.10.2008
	футбол
	Казанцев В.А.

	37.
	Цымбалов Данил Михайлович
	06.09.2008
	футбол
	Казанцев В.А.

	38.
	Иванов Сергей Дмитриевич
	16.07.2012
	футбол
	Косарев А.М.

	39.
	Потапенко Богдан Александрович
	17.07.2012
	футбол
	Косарев А.М.

	40.
	Ковешников Егор Вадимович
	29.04.2012
	футбол
	Косарев А.М.

	41.
	Агарев Артемий Романович
	24.092008
	футбол
	Федоров В.М.

	42.
	Багиров Тимур Физулиевич
	25.01.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	43.
	Буланов Амир Аскарович
	14.07.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	44.
	Веселянский Андрей Павлович
	05.02.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	45.
	Волков Семен Владимирович
	08.02.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	46.
	Григоров Артем Андреевич
	14.01.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	47.
	Гурин Никита Захарович
	16.08.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	48.
	Жолобов Кирилл Владимирович
	23.04.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	49.
	Зуйков Никита Сергеевич
	06.07.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	50.
	Иванов Илья Александрович
	22.11.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	51.
	Киргизов Иван Иванович
	08.03.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	52.
	Колосов Тимофей Андреевич
	15.10.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	53.
	Крайнов Евгений Юрьевич
	28.03.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	54.
	Лыков Иван Владимирович
	14.06.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	55.
	Макаренко Никита Сергеевич
	02.05.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	56.
	Никитин Кирилл Алексеевич
	21.01.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	57.
	Новичков Олег Евгеньевич
	15.01.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	58.
	Павлюк Даниил Антонович
	14.11.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	59.
	Полищук Глеб Сергеевич
	03.09.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	60.
	Устинов Богдан Денисович
	29.01.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	61.
	Шемякин Егор Андреевич
	28.11.2008
	футбол
	Федоров В.М.

	62.
	Захаров Никита Михайлович
	24.04.2010
	футбол
	Шешин Д.А.

	63.
	Варгин Матвей Михайлович
	10.04.2011
	футбол
	Шешин Д.А.

	64.
	Андряков Илья Ярославич
	04.01.2010
	футбол
	Шешин Д.А.

	65.
	Карпаков Егор Данилович
	02.02.2010
	футбол
	Шешин Д.А.

	66.
	Шакиров Лев Альбертович
	26.04.2010
	футбол
	Шешин Д.А.

	67.
	Бескровнов Кирилл Сергеевич
	24.10.2011
	футбол
	Шешин Д.А.

	68.
	Судома Денис Владимирович
	29.08.2011
	футбол
	Шешин Д.А.

	69.
	Бескровнов Егор Сергеевич
	30.09.2010
	футбол
	Шешин Д.А.

	70.
	Спиридонов Михаил Максимович
	01.07.2010
	футбол
	Шешин Д.А.

	71.
	Путинцев  Александр Артемович
	22.05.2010
	футбол
	Шешин Д.А.

	72.
	Матюшин Никита Александрович
	21.04.2010
	футбол
	Шешин Д.А.

	73.
	Толчеев Василий Вячеславович
	19.06.2011
	футбол
	Шешин Д.А.

	74.
	Логунов Артем Сергеевич
	11.10.2010
	футбол
	Шешин Д.А.

	75.
	Бородин Егор Владимирович
	10.02.2010
	футбол
	Шешин Д.А.

	76.
	Цыпленков Андрей Евгеньевич
	07.05.2011
	футбол
	Шешин Д.А.

	77.
	Горшков Ярослав Романович
	15.03.2010
	футбол
	Шешин Д.А.

	78.
	Илюшкин Владислав Алексеевич
	02.08.2011
	футбол
	Шешин Д.А.

	79.
	Осипов Илья Сергеевич
	22.03.2011
	футбол
	Шешин Д.А.

	80.
	Стрельцов Андрей Дмитриевич
	21.09.2010
	футбол
	Шешин Д.А.

Основание Первенство Саратовской области по футболу среди юношеских команд 2007 г.р.– 3 место; Первенство Саратовской области по футболу среди юношеских команд 2008 г.р. – 3 место; Первенство Саратовской области по футболу среди юношеских команд 2010 г.р. – 2 место; Первенство Саратовской области по футболу среди юношеских команд 2011 г.р – 1 место; Первенство Саратовской области по футболу среди юношеских команд 2012 г.р  - 1 место.

 Директор

  МАУ «СШОР «Балаково»                                                   Е.В. Молошин